

UKS G-8 BIELANY©WARSZAWA



01-957 Warszawa, ul. Szegedyńska 11, tel/fax (22) 834 54 23

Warszawa, dn. 8 stycznia 2018 r.

Sz.P. Paweł Słomiński

Prezes Polskiego Związku Pływackiego

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie przyczyn, dla których nie został zatwierdzony rekord Europy juniorów sztafety 4x100 m stylem dowolnym w składzie: Rafał Słowik, Kacper Piotrowski, Bartosz Piszczorowicz, Kacper Stokowski (czas sztafety 3:12.97), ustanowiony podczas Zimowych Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieżowców w dn. 21.12.2017 r.

Spotykamy się z licznymi zapytaniami w tym temacie padającymi od zawodników, rodziców zawodników, sympatyków pływania, na które my również nie potrafimy udzielić odpowiedzi.

Ze swojej strony wykonujemy wielką pracę szkoleniową, by doprowadzić zawodników do takich rezultatów. Dopełniamy też wszelkich obowiązków, jako podmiot zgłaszający zawodników do zawodów (badania lekarskie, opłaty licencji klubowych, zawodniczych, trenerskich). Wnosimy znaczące opłaty startowe dla organizatora zawodów, które w naszym rozumieniu powinny zapewnić sprawnie działający system ich przeprowadzania.

Z sytuacją niezatwierdzenia rekordu świata spotkaliśmy się już uprzednio w przypadku zawodnika Kacpra Stokowskiego, który - podczas Zimowych Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieżowców w grudniu 2016 r.- na dystansach 50 oraz 100 m stylem grzbietowym osiągnął rezultaty lepsze od ówczesnego rekordu świata juniorów. Nie została wówczas przeprowadzona procedura zmierzająca do zatwierdzenia rekordów.

Zaistniałe sytuacje obniżają motywację zawodników, stanowią zaprzeczenie idei sportu, w której zmierza się do ustanawiania kolejnych celów, uzyskiwania jak najlepszych wyników i bicia rekordów.

Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie powodu, dla którego nie uzyskaliśmy dotychczas odpowiedzi na pismo z dnia 8 sierpnia 2017 r. kierowane do Zarządu Polskiego Związku Pływackiego, dotyczące bezpodstawnego w naszej opinii ukarania zawodnika Kacpra Stokowskiego karą nagany.

Z poważaniem


PREZES
UKS "G-8 Bielany"
Dariusz Czerwonka

Do wiadomości:

-Minister Sportu i Turystyki Pan Witold Bańka,

-Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji Miasta Stołecznego Warszawy Pan Janusz Samel,

-Zastępca Burmistrza Dzielnicy Bielany m.st.Warszawy – właściwy ds. sportu- Pan Grzegorz Pietruczuk,

-Pan Włodzimierz Pazik- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu w Warszawie,

-Pani Dorota Grabiec- Dyrektor LIX Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im.Janusza Kusocińskiego w Warszawie.